АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.12.2024 № 113
пос. Речной

О назначении общественных обсуждений в форме общественных слушаний  по материалам, представленным ООО «Спецхимагро» по оценке воздействия на окружающую среду и технической документации Концентрированного комплексного жидкого минерального
удобрения марки: Чудозем 4, Чудозем 5

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, пунктом 2 статьи 4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Речное сельское поселение, утвержденного решением Речной сельской Думы от 09.11.2005 № 1/6, администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения в форме общественных слушаний  по материалам, представленным ООО «Спецхимагро» по оценке воздействия на окружающую среду и технической документации Концентрированного комплексного жидкого минерального удобрения марки: Чудозем 4, Чудозем 5.
2. Назначить проведение общественных обсуждений в форме публичных слушаний на 04 февраля 2024 года с 16 часов в здании администрации Речного сельского поселения.
3. Администрации Речного сельского поселения:
3.1. В трехдневный срок с момента подписания данного постановления назначить ответственных за подготовку и проведение публичных слушаний.
3.2. Обеспечить возможность ознакомления с печатными материалами, по которому проводятся публичные слушания, с 20.12.2024 года в здании администрации Речного сельского поселения кабинет № 3.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на сайте Речного сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
Речного сельского поселения            А. О. Ершов

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024 № 113

пос. Речной

О назначении общественных обсуждений в форме общественных

слушаний

по материалам, представленным ООО «Спецхимагро» по

оценке воздействия на окружающую среду

и технической документации

К

онцентрированного комплексного жидкого минерального

удобрения марки

:

Чудозем 4, Чудозем 5

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования

Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, пунктом

2 статьи 4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном

образовании Речное сельское поселение, у

твержденного решением Речной

сельской Думы от 09.11.2005 № 1/6, администрация Речного сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Провести общественные

обсуждения

в форме общественных

слушаний  по материалам, представленным ООО «Спецхимагро» по оценке

воздействия на окружающую среду и технической документации

Концентрированного комплексного жидкого минерального удобрения марки:

Чудозем 4, Чудозем 5

.

2. Назначить п

ро

ведение

общественных обсуждений в форме

публичных слушаний на 04 февраля

2024

года с 16

часов в здании

администрации Речного сельского поселения.

3. Администрации Р

ечного сельского поселения:

3.1. В трехдневный срок с момента подписания данного постановл

ения

назначить ответственных за подготовку и проведение публичных слушаний.

3.2.

Обеспечить возможность ознакомления с печатными материалами

,

по которому проводятся публичные слушания

, с 20.12.2024 года в здании

администрации Речного сельского поселения ка

бинет № 3

.

4.

Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене и на сайте Речного сельского поселения.

5

. Настоящее постановление в

ступает в силу со дня опубликования

.

Глава администрации

Речного сельского поселения            А. О.

Ершов

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от 20.12.2024 № 113   пос. Речной     О назначении общественных обсуждений в форме общественных  слушаний   по материалам, представленным ООО «Спецхимагро» по  оценке воздействия на окружающую среду  и технической документации  К онцентрированного комплексного жидкого минерального    удобрения марки :  Чудозем 4, Чудозем 5       В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования  Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, пунктом  2 статьи 4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном  образовании Речное сельское поселение, у твержденного решением Речной  сельской Думы от 09.11.2005 № 1/6, администрация Речного сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Провести общественные   обсуждения   в форме общественных  слушаний  по материалам, представленным ООО «Спецхимагро» по оценке  воздействия на окружающую среду и технической документации  Концентрированного комплексного жидкого минерального удобрения марки:  Чудозем 4, Чудозем 5 .     2. Назначить п ро ведение  общественных обсуждений в форме  публичных слушаний на 04 февраля   2024   года с 16   часов в здании  администрации Речного сельского поселения.   3. Администрации Р ечного сельского поселения:   3.1. В трехдневный срок с момента подписания данного постановл ения  назначить ответственных за подготовку и проведение публичных слушаний.   3.2.   Обеспечить возможность ознакомления с печатными материалами ,  по которому проводятся публичные слушания , с 20.12.2024 года в здании  администрации Речного сельского поселения ка бинет № 3 .   4.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном  бюллетене и на сайте Речного сельского поселения.   5 . Настоящее постановление в ступает в силу со дня опубликования .         Глава администрации    Речного сельского поселения            А. О.  Ершов